



## Puma Bolig Univers A/S

Ådalsparken 7  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 89721814

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.12.2021

---

**Renè Michelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Puma Bolig Univers A/S

Ådalsparken 7

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 89721814

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Telefonnummer: 75139600

E-mail: Puma-shop.dk

## Bestyrelse

Willy Kim Støckler

René Michelsen

Phillip Støckler

Mathias Lindblad Michelsen

## Direktion

René Michelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger tæpper, anden gulvbelægning samt boligudstyr mv. til private, institutioner og virksomheder.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af aktiviteten i regnskabsåret viser et overskud på 898 t.kr. Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 6.865 t.kr. pr. 30.09.2021.

Selskabet har været ramt af en negativ effekt af Covid-19 situationen, da restriktioner har medført en nedlukning af butikken i 2 måneder i regnskabsåret. Trods de negative effekter af Covid-19 er selskabets egenkapital samt likviditet styrket, hvilket skyldes begyndende synergieffekter fra fusionen med Garant Støcbo Esbjerg A/S, som trådte i kraft sidste regnskabsår.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forventer et øget aktivitet og resultat for året 2021/22 sammenholdt med 2020/21.

Akiviteten i de første måneder af regnskabsåret 2021/22 viser en positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>7.478.928</b>	<b>6.763.752</b>
Personaleomkostninger	2	(5.814.935)	(5.939.384)
Af- og nedskrivninger		(358.528)	(378.191)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.305.465</b>	<b>446.177</b>
Andre finansielle indtægter	3	973	291.505
Andre finansielle omkostninger	4	(150.932)	(201.832)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.155.506</b>	<b>535.850</b>
Skat af årets resultat	5	(257.079)	(40.520)
<b>Årets resultat</b>		<b>898.427</b>	<b>495.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		498.427	495.330
<b>Resultatdisponering</b>		<b>898.427</b>	<b>495.330</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede varemærker		280.000	350.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>280.000</b>	<b>350.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.288	156.324
Indretning af lejede lokaler		2.068.625	2.348.301
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>2.105.913</b>	<b>2.504.625</b>
Andre tilgodehavender		732.561	782.561
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>732.561</b>	<b>782.561</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.118.474</b>	<b>3.637.186</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.402.032	7.077.740
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.402.032</b>	<b>7.077.740</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.132.097	1.251.904
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	0	258.000
Andre tilgodehavender		567.809	320.628
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.006.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.594.257
Periodeafgrænsningsposter		151.142	71.012
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.851.048</b>	<b>6.501.801</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>881.670</b>	<b>1.230.415</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.134.750</b>	<b>14.809.956</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.253.224</b>	<b>18.447.142</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		512.000	512.000
Overført overskud eller underskud		5.953.161	5.454.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>6.865.161</b>	<b>5.966.734</b>
Udskudt skat		213.000	93.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>213.000</b>	<b>93.000</b>
Ansvarlig lånekapital		504.445	684.130
Skyldig skat		138.366	8.940
Anden gæld		242.522	284.874
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>885.333</b>	<b>977.944</b>
Ansvarlig lånekapital		179.685	99.066
Bankgæld		1.412.946	6.343.437
Modtagne forudbetalinger fra kunder		569.256	1.605.760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		901.610	1.447.110
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		41.725	29.926
Anden gæld		1.184.508	1.884.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.289.730</b>	<b>11.409.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.175.063</b>	<b>12.387.408</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.253.224</b>	<b>18.447.142</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	512.000	5.454.734	0	5.966.734
Årets resultat	0	498.427	400.000	898.427
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>512.000</b>	<b>5.953.161</b>	<b>400.000</b>	<b>6.865.161</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020-21, med 188 t.kr. i kompensation for faste omkostninger og 488 t.kr. i lønkompensation.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.023.327	5.088.662
Pensioner	617.930	615.048
Andre omkostninger til social sikring	121.524	133.841
Andre personaleomkostninger	52.154	101.833
	<b>5.814.935</b>	<b>5.939.384</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	17

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige finansielle indtægter	973	291.505
	<b>973</b>	<b>291.505</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	34.447	137.169
Øvrige finansielle omkostninger	116.485	64.663
	<b>150.932</b>	<b>201.832</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	137.149	10.520
Ændring af udskudt skat	120.000	30.000
Regulering vedrørende tidligere år	(70)	0
	<b>257.079</b>	<b>40.520</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	350.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>350.000</b>
Årets afskrivninger	(70.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(70.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>280.000</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.841.947	3.501.100
Afgange	(365.185)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.476.762</b>	<b>3.501.100</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.685.623)	(1.152.799)
Årets afskrivninger	(35.258)	(279.676)
Tilbageførsel ved afgang	281.407	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.439.474)</b>	<b>(1.432.475)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.288</b>	<b>2.068.625</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	782.561
Afgange	(50.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>732.561</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>732.561</b>

## 9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	258.000
	<b>0</b>	<b>258.000</b>

## 10 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	504.445	0
Skyldig skat	138.366	0
Anden gæld	242.522	242.522
	<b>885.333</b>	<b>242.522</b>

## 11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med en årlig udgift på 1.164 t.kr. Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

For årene indtil 2026 er indgået leasingafgifter vedrørende driftsmateriel. Årlig udgift til operationelle leasingaftaler 254 t.kr.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret virksomhedspant på 5.000 t.kr. med pant i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger samt materielle anlægsaktiver, bogført værdi 9.920 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt ejerpantebrev på nominelt 500 t.kr. med pant i driftsinventar og –materiel samt goodwill, bogført værdi 2.386 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. i fast ejendom.

Pengeinstitutterne har stillet betalings- og arbejdsgarantier for 1.962 t.kr.
